



## Tofko Invest ApS

Nørremarksvej 27  
9270 Klarup  
CVR-nr. 36201851

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.02.2021

---

**Doris Koch**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Tofko Invest ApS  
Nørremarksvej 27  
9270 Klarup

CVR-nr.: 36201851  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Direktion

Mogens Tofte Koch  
Doris Koch

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev på 260 t.kr., en nedgang på 43 t.kr. i forhold til foregående år. Resultatet er efter omstændighederne tilfredsstillende.

Egenkapitalen 30.09.2020 udgør 7.465 t.kr., og selskabets balancesum udgør 7.724 t.kr.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(43.728)</b>	<b>(43.157)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		57.069	70.952
Andre finansielle indtægter		307.260	347.361
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(3.062)	(7.231)
Andre finansielle omkostninger		0	(42)
<b>Resultat før skat</b>		<b>317.539</b>	<b>367.883</b>
Skat af årets resultat	1	(57.283)	(65.322)
<b>Årets resultat</b>		<b>260.256</b>	<b>302.561</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		147.256	191.961
<b>Resultatdisponering</b>		<b>260.256</b>	<b>302.561</b>



# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		884.362	851.871
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>884.362</b>	<b>851.871</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>884.362</b>	<b>851.871</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		114.612	133.286
<b>Tilgodehavender</b>		<b>114.612</b>	<b>133.286</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.684.055	6.511.422
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>6.684.055</b>	<b>6.511.422</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>40.481</b>	<b>60.673</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.839.148</b>	<b>6.705.381</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.723.510</b>	<b>7.557.252</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b> <b>kr.</b>	<b>2018/19</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		7.302.504	7.155.248
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>7.465.504</b>	<b>7.315.848</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		86.069	226.007
Skyldig skat		165.687	9.147
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>258.006</b>	<b>241.404</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>258.006</b>	<b>241.404</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.723.510</b>	<b>7.557.252</b>
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	7.155.248	110.600	7.315.848
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	147.256	113.000	260.256
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>7.302.504</b>	<b>113.000</b>	<b>7.465.504</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	57.283	65.322
	<b>57.283</b>	<b>65.322</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.103.821
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.103.821</b>
Opskrivninger primo	(5.251.950)
Andel af årets resultat	57.069
Udbytte	(24.578)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(5.219.459)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>884.362</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Tofko Holding ApS	Aalborg	ApS	10	8.843.618	570.688

## 3 Personaleforhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår ikke beskæftiget andre end direktionen. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.
